
REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

2 - Piccole imprese – Licenziamenti e relativa indennità: Abrogazione parziale

PROVINCIA : LODI      COMUNE : SORDIO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

2.529

891

12

2

0

755

122

877

35,230

1,350

0,220

0,000

86,090

13,910

09/06/2025 17:20.52 Pagina 1 di 1


