REFERENDUM DEL 8 GIUGNO 2025

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

2 - Piccole imprese – Licenziamenti e relativa indennità: Abrogazione parziale

	N°.	%
ELETTORI:	2.529	
VOTANTI:	891	35,230
SCHEDE BIANCHE:	12	1,350
SCHEDE NULLE :	2	0,220
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	755	86,090
VOTI CONTRARI :	122	13,910
TOTALE	877	